



NZ.261.8.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania: Świadczenie usług całodobowej ochrony na „Parkingu Stare Podgórze”.
Sprawa znak: 1/II/2021.

Identyfikator postępowania: 8ee8fd8c-bad4-4251-a2fb-04c78f753f6d

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności - zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz.721 z późn.zm.)

Pytanie 2:

Wnoszę o wykreślenie par. 3 ust. 11 Umowy zapisu. Czynności związane z kontrolą trzeźwości mogą wykonywać Organy Policji a nie Wykonawca.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie par. 3 ust. 11 zapisu umowy.

Pytanie 3:

Wnoszę o wprowadzenie do par. 5 Umowy, zapisu: „W razie opóźnienia w płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych(Dz.U. z 2019r. poz.118, z późn.zm.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do par. 5 Umowy, zapisu ;"W razie opóźnienia w płatności zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019r., poz.118, z późn. Zm."

Pytanie 4:

Wnoszę o modyfikację par.7 ust.1 pkt.1 oraz pkt.2 lit.a Umowy, w zakresie: „(...) 5% wartości łącznego wynagrodzenia umownego, określonego w par.5 ust.1 Umowy, wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian dotyczących zapisu par. 7 ust.1 pkt1, pkt 2 lit. a

Pytanie 5:

Wnoszę o wykreślenie par. 7 ust.4 Umowy. W szczególności podstawa do wykreślenia zapisu wynika z art. 15r1.1 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19. Przepis ten zakazuje potrącania kar umownych zastrzeżonych na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności a także zakaz zaspokojenia tych kar z zabezpieczenia należytego wykonania umowy - w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie par. 7. ust. 4 umowy.

Pytanie 6:

Wnoszę o wprowadzenie do par.7 Umowy, zapisu: „Wykonawca jest uprawniony do wnioskowania o miarkowanie naliczonych kar umownych. Zamawiający po stwierdzeniu zaistnienia szczególnych, uzasadnionych okoliczności oraz mając na względzie wysokość poniesionej przez niego szkody, będzie uprawniony do ograniczenia naliczonych kar umownych.”

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do par. 7 zapisu: „Wykonawca jest uprawniony do wnioskowania o miarkowanie naliczonych kar umownych. Zamawiający po stwierdzeniu zaistnienia szczególnych, uzasadnionych okoliczności oraz mając na uwadze wysokość poniesionej przez niego szkody, będzie uprawniony do ograniczenia kar umownych.”

Pytanie 7:

Wnoszę o wprowadzenie do par.7 Umowy, zapisu: „Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do par. 7 Umowy, zapisu: „Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną.”

Pytanie 8:

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.10 Umowy, w zakresie: „Wniosek Wykonawcy o zmianę treści Umowy winien być zgłoszony Zamawiającemu, w terminie do 30 dni od daty wejścia w życie przepisów będących podstawą do zmiany wynagrodzenia wykonawcy 14 dni od momentu wystąpienia przesłanek do zmian Umowy”.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację par. 11 ust. 10

Pytanie 9:

W związku z faktem, iż zmiana przepisów prawa o których mowa w ust.2 pkt.2-4 Umowy, następuje w wyniku wydania rozporządzenia o zmianie minimalnego wynagrodzenia za pracę, natomiast wejście w życie przepisów następuje w styczniu, proszę o informację w jakim miesiącu Wykonawca winien złożyć wniosek (we wrześniu czy w styczniu).

Odpowiedź 9:

Wniosek o zmianę wynagrodzenia w związku z rozporządzeniem w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej Wykonawca może złożyć w terminie 14 dni od zaistnienia przesłanek do takiej zmiany czyli **po opublikowaniu**

rozporządzenia. Zmiana nastąpi z dniem 1 stycznia, jak zacznie obowiązywać nowa stawka minimalnego wynagrodzenia.

Pytanie 10:

Wnoszę o wprowadzenie do par.11 Umowy, zapisu: „Zmiana wynagrodzenia o której mowa w ust.2 będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do par. 11 Umowy, zapisu: „Zmiana wynagrodzenia o której mowa w ust.2 będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia.”

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego, jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączeniu.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 12:

Czy każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna być wypracowana wyłącznie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź 12:

Tak, każda roboczogodzina pracownika ochrony winna być wypracowana wyłącznie na podstawie umowy o pracę.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, poprzez:

W części VII SWZ pkt 1 i pkt 2 jest:

1. Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w części VI SWZ, nie później niż do dnia **02.03.2021 r. do godz. 10:00.**
2. **Otwarcie** złożonych ofert nastąpi w dniu **02.03.2021 r. o godz. 13:00**

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i nastąpi poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

W części VII SWZ pkt 1 i pkt 2 powinno być:

1. Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w części VI SWZ, nie później niż do dnia **04.03.2021 r. do godz. 10:00.**
2. **Otwarcie** złożonych ofert nastąpi w dniu **04.03.2021 r. o godz. 13:00**

Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i nastąpi poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ